
 

 

ZARZĄDZENIE NR 180/13 

STAROSTY WIELICKIEGO 

z dnia 12 lutego 2013 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańców w ponadgminnych domach 

pomocy społecznej na terenie Powiatu Wielickiego.  

Na podstawie art. 6 pkt. 15 i art. 60 ust. 1 i ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej 

(tj. Dz. U. z 2009r. nr 175 poz. 1362 z późn. zm.) zarządzam co następuje:  

§ 1. Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej Caritas 

Archidiecezji Krakowskiej dla osób w podeszłym wieku w Biskupicach w 2013 roku w wysokości 2.559,40 zł.  

§ 2. Zarządzenie obowiązuje w 2013 roku.  

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

§ 4. Zarządzenie obowiązuje od następnego miesiąca przypadającego po jego opublikowaniu.  

 

Starosta Wielicki 

Jacek Juszkiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 26 lutego 2013 r.

Poz. 1631


		2013-02-26T12:20:57+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




